

عمر قربانیان هشت تا ۱۳ سال و تجاوزها سیستماتیک بوده است. کلیسا در طول سالها محافظت از خود را به حفاظت از قربانیان ترجیح داده است.

یک کمیته تحقیقاتی مستقل در فرانسه اعلام کرد؛



بیش از ۲۱۶ هزار کودک بین سالهای ۱۹۵۰ و ۲۰۲۰ توسط کشیشهای کاتولیک فرانسه مورد تجاوز جنسی قرار گرفته اند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نوشته روزنامه القدس العربی، ژان مارک سووه، رئیس یک کمیته تحقیقاتی مستقل در فرانسه گفت:

عمر قربانیان بین هشت تا ۱۳ سال است. تجاوزها سیستماتیک بود. کلیسا در طول سالها نه تنها در این امر بی‌مبالاتی بلکه سنگدلی کرده است و محافظت از خود را به حفاظت از قربانیان ترجیح داده است. کلیسا نه تنها اقداماتی برای ممانعت از سوء استفاده جنسی اتخاذ نکرده بلکه چشم‌پوشی را بسته و در ابلاغ این تخلفات کوتاهی کرده است و برخی اوقات آگاهانه کودکان را همراه متجاوزان کرده است. مشکل همچنان پابرجاست. کلیسا تا قرن ۲۱ کاملاً به قربانیان بی‌توجهی کرده است و تنها در سال ۲۰۱۵ - ۲۰۱۶ واقعا موضعش را تغییر داده است. تحقیقات انجام شده از بی‌تفاوتی عمیق و حتی ظالمانه کلیسای کاتولیک نسبت به قربانیان سوء استفاده جنسی حکایت دارد چنان که تا اوایل دهه دوهزار، نه تنها ادعای قربانیان باور نمی‌شد بلکه گوش شنوایی هم برای آن نبود.»

سووه افزود:

«نتایج این تحقیق نشان می‌دهد که حدود سه هزار کودک آزار از سال ۱۹۵۰ تا کنون در کلیسای کاتولیک فرانسه انجام وظیفه کرده‌اند که دو سوم آنها کشیش بوده‌اند. اگر نسبتی میان اعداد ۲۱۶ هزار و ۳ هزار برقرار کنیم مشخص می‌شود که در ازای هر ۷۰ قربانی یک متجاوز وجود داشته و این برای کلیسای کاتولیک فرانسه وحشتناک است.»

رئیس کمیسیون مستقل این تحقیق خاطرنشان کرد:

اگر قربانیان سوء استفاده جنسی سایر افرادی که به طور غیرمستقیم با کلیسای کاتولیک همکاری داشته‌اند و از جمله معلمان شاغل در مدارس کاتولیک را به این فهرست اضافه کنیم، مجموع قربانیان به ۳۳۰ هزار نفر می‌رسد.

• پاپ فرانسیس، رهبر ۸۴ ساله کاتولیک‌های جهان در واکنش به انتشار گزارش نهایی کمیسیون آزارهای جنسی در کلیسای فرانسه اعلام کرد که از انتشار این گزارش شرمند است:

عم، اندوه و شرمندگی خود را از این اتفاقات به قربانیان و خانواده‌هایشان که درد و رنج بسیاری تحمل کردند ابراز می‌دارم. شرمندگی من و شرمندگی کلیسا بابت مخفی کاری این پرونده‌ها و ناتوانی کلیسا در رسیدگی به این اتهامات باقی است. اکنون وقت دعا به درگاه خداوند و زمان شرمندگی است.

او از کلیسای فرانسه و عموم کلیساها در نقاط مختلف جهان خواسته تلاش کنند تا چنین اتفاقاتی تکرار نشود و همگان از آمدن به کلیسا مطمئن و خشنود باشند.

برچسب ها: [آسیب‌های اجتماعی](#) [1]

